ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Барабинского района
	«15» июля 2016г.
	                                                            №2

	Председатель

комиссии
	-
	Пильников Алексей Владимирович

	(ФИО)

	Заместитель Главы администрации Барабинского района

	(должность)

	Заместитель

председателя
	-
	Кожевникова Елена Александровна

	(ФИО)

	Управляющий делами администрации Барабинского района

	(должность)

	Секретарь
	-
	Стребкова О.В.

	(ФИО)

	начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Барабинского района

	(должность)

	Члены комиссии:

	Попехина И.Ю.,                Начальник юридического отдела

	(ФИО, должность)

	Янчарина Л.Е.

	(ФИО, должность)

	Председатель ревизионной комиссии  Барабинского района

	Приглашенные:

	Мальцева О.И., заместитель Главы администрации Барабинского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении  заявления муниципального служащего о намерении заключить трудовой договор с ДООЛ «Зернышко» и уведомления МБОУ ДО Барабинского района Новосибирской области ДООЛ «Зернышко» о заключении трудового договора с бывшим муниципальным служащим администрации Барабинского района.

______________________________________________________________
1. СЛУШАЛИ:
 Пильников А.В.
Администрацией Барабинского района рассмотрено заявление муниципального служащего о намерении заключить трудовой договор с ДООЛ «Зернышко» и уведомление МБОУ ДО Барабинского района Новосибирской области ДООЛ «Зернышко» о заключении трудового договора с бывшим муниципальным служащим администрации Барабинского района. Должность, замещаемая бывшим муниципальным служащим, входит в перечень должностей муниципальной службы администрации Барабинского района, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
Функции муниципального управления МБОУ ДО Барабинского района Новосибирской области ДООЛ «Зернышко» в должностные обязанности бывшего муниципального служащего не входили. Предлагаю в соответствии с п. "б", «д» статьи 16 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Барабинского района, утвержденного постановлением администрации Барабинского района от 10.06.2016г.  № 493, дать согласие на замещение бывшим гражданским служащим должности в МБОУ ДО Барабинского района Новосибирской области ДООЛ «Зернышко».

РЕШИЛИ:
1. Дать согласие на замещение бывшим гражданским служащим должности в МБОУ ДО Барабинского района Новосибирской области ДООЛ «Зернышко».

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0
	Председатель комиссии

	А.В.Пильников

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Заместитель председателя комиссии

	Е.А.Кожевникова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Секретарь комиссии

	О.В.Стребкова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Члены комиссии:

	         И.Ю.Попехина

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

                                                                 __________________           ______Л.Е.Янчарина____
                    (подпись)